
令和２年５月６日 

マリーナ施設をご利用の皆様へ 

                        株式会社ひろしま港湾管理センター 

五日市メープルマリーナ 

 

五日市メープルマリーナ事務棟の臨時休館延長ついて 

 

前略 平素より五日市メープルマリーナをご利用頂き、ありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、五日市メープルマリーナ事務棟を臨時

休館し、当面の間、ご利用者に提供させて頂くサービスを縮小して営業する期間を以下に

延長いたします。 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

なお、広島県の緊急事態措置の段階的な制限解除によりクラブハウス開館を含む営業サ

ービスを再開してまいります。 

草々 

記 

 

■閉館の期間：  令和２年４月２２日（水）～５月３１日（日） 

■閉館に伴い停止するサービス 

・施設ご利用の相談、料金のお支払い等の受付 

・保管艇オーナー及び関係者の上下架代行受付を除く電話の受付 

・研修室の利用（ボート免許教室、会議等） 

  ・オーナーズルームの利用 

  ・事務棟内のトイレ・シャワーの利用 

■停止期間を延長するサービス 

  ・ビジター係船 

  ・ビジター艇の上下架 

 

■営業するサービス 

  ・五日市メープルマリーナ保管艇のサービス業務（上下架、船台貸出） 

  ・保管艇及び関係機関要請の緊急時の海上レスキュー（広島観音マリーナ出航） 

以上 

以上 


